
UCHWAŁA NR XXIII/149/20 
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Rajgród 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), w związku z art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porzadku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010, 2020, z 2020 r. poz. 150, 284 i 875), po 
zasięgnięciu opinii Państwowgo Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Grajewie, uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XIII/89/19 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Rajgród (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego, poz. 5980, z 2020 r. 
poz. 3099) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się następujące zasady w zakresie uprzątania błota, śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń 
z części nieruchomości służących do użytku publicznego: 

1) zakazuje się zgarniania śniegu, lodu i błota lub innych zanieczyszczeń z chodnika na jezdnię. 
Dopuszcza się możliwość pryzmowania śniegu i lodu na skraju chodnika od strony jezdni w sposób 
nie powodujący zakłóceń w ruchu pieszych lub pojazdów z zachowaniem możliwości odpływu wód 
roztopowych.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

   

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Marek Bućko 

Id: 24C86CE0-AB67-4076-A751-F0927F45A638. Podpisany Strona 1




